О некоторых вопросах Комитета рыбного хозяйства Министерства сельского хозяйства
Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 мая 2004 года N 517
      В целях дальнейшего совершенствования системы государственного управления в
области рыбного хозяйства Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Создать государственные учреждения - территориальные органы Комитета
рыбного хозяйства Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан "
Урало-Каспийское межобластное бассейновое управление рыбного хозяйства", "
Балхаш-Алакольское межобластное бассейновое управление рыбного хозяйства", "
Зайсан-Иртышское межобластное бассейновое управление рыбного хозяйства" на базе
государственных учреждений "Урало-Каспийское межобластное бассейновое
управление по охране рыбных ресурсов и регулированию рыболовства", "
Балхаш-Алакольское межобластное бассейновое управление по охране рыбных
ресурсов и регулированию рыболовства", "Зайсан-Иртышское межобластное
бассейновое управление по охране рыбных ресурсов и регулированию рыболовства".
      2. Переименовать государственные учреждения "Западная зональная рыбная
инспекция", "Северная зональная рыбная инспекция", "Южная зональная рыбная
инспекция" и "Центрально-Восточная зональная рыбная инспекция" Комитета рыбного
хозяйства Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан в государственные
учреждения "Западное зональное управление рыбной инспекции", "Северное зональное
управление рыбной инспекции", "Южное зональное управление рыбной инспекции" и "
Центрально-Восточное зональное управление рыбной инспекции" Комитета рыбного
хозяйства Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан.
      3. (Пункт 3 утратил силу - постановлением Правительства РК от 6 апреля 2005 г. N
310 )
      4. Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан в установленном
законодательном порядке принять необходимые меры по реализации настоящего
постановления.
      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

П р и л о ж е н и е

к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 7 мая 2004 года N 517
У т в е р ж д е н
п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 18 июля 2003 года N 714
П е р е ч е н ь
территориальных органов Комитета рыбного хозяйства
Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан
      1. Урало-Каспийское межобластное бассейновое управление рыбного хозяйства.
      2. Балхаш-Алакольское межобластное бассейновое управление рыбного хозяйства.
      3. Зайсан-Иртышское межобластное бассейновое управление рыбного хозяйства.
      4. Западное зональное управление рыбной инспекции.
      5. Северное зональное управление рыбной инспекции.
      6. Южное зональное управление рыбной инспекции.
      7. Центрально-Восточное зональное управление рыбной инспекции.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан